РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕКАТЕРИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От 27 декабря  2023 года                                                           № 133
О внесении  изменений в решение Совета депутатов № 88 от 21.12.2022года «О бюджете Екатеринкинского сельского поселения на 2023год»
На основании Закона Костромской области от 19.09.2023г № 394-7-ЗКО» Изменение в статью 9 ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области» и на основании Решения Собрания депутатов Кадыйского муниципального района № 726 от 22.12.2023г» О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кадыйского муниципального района № 646 от 23.12.2022 года « О бюджете Кадыйского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
                                                              РЕШИЛ:

1.Внести изменение в пункт 11 подпункт 2 решения Совета депутатов № 88 от 21.12.2022 года.

Пункт 11 подпункт 2 читать в новой редакции:

Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2023 года в 1,055 раза ,с 1 декабря 2023 года в 1,05 раза размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Екатеринкинского сельского поселения и окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих Екатеринкинского сельского поселения, а также месячных должностных окладов работников муниципальных органов Екатеринкинского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Екатеринкинского сельского поселения.

3. Настоящее решение  подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Екатеринкино»

Глава Екатеринкинского сельского поселения

Кадыйского муниципального района

Костромской области
Г.Н.Петракова